



PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA
PÇA. CEL. ORLANDO, 600 - C. P. 77 - CEP 14620-000 – FONE PABX (16) 3820-8000 - CNPJ: 45.351.749/0001-11

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL	UN	MÊS 01	MÊS 02	MÊS 03	MÊS 04	MÊS 05	MÊS 06
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 18.902,38	% R\$	100,00% R\$ 18.902,38					
2	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS	R\$ 37.963,71	% R\$	100,00% R\$ 37.963,71					
3	REFORMA DE PISOS INTERNOS	R\$ 41.580,02	% R\$				100,00% R\$ 41.580,02		
4	REFORMA DE COBERTURAS	R\$ 629.070,99	% R\$	30,00% R\$ 188.721,30	20,00% R\$ 125.814,20	40,00% R\$ 251.628,39	10,00% R\$ 62.907,10		
5	SERVIÇOS COMPLEMENTARES (BANCADA DA RECPÇÃO)	R\$ 22.467,50	% R\$		100,00% R\$ 22.467,50				
6	PISO, CONTRAPISO E REVESTIMENTO	R\$ 145.374,21	% R\$		50,00% R\$ 72.687,11	50,00% R\$ 72.687,11			
7	CONSTRUÇÃO DE RAMPA DE ACESSIBILIDADE	R\$ 15.473,71	% R\$		100,00% R\$ 15.473,71				
8	REFORMA DO PISO EXTERNO	R\$ 26.083,83	% R\$			50,00% R\$ 13.041,92	50,00% R\$ 13.041,92		
9	INSTALAÇÃO DE ELEMENTOS PERMANENTES	R\$ 97.297,61	% R\$			50,00% R\$ 48.648,80	50,00% R\$ 48.648,80		
10	FECHAMENTOS E DIVISÓRIAS	R\$ 93.574,19	% R\$		30,00% R\$ 28.072,26		70,00% R\$ 65.501,93		
11	INSTALAÇÃO DE ELEMENTOS METÁLICOS	R\$ 263.732,17	% R\$		30,00% R\$ 79.119,65	10,00% R\$ 26.373,22	60,00% R\$ 158.239,30		
12	PINTURA GERAL	R\$ 67.577,17	% R\$						100,00% R\$ 67.577,17
13	REVESTIMENTO EXTERNO	R\$ 226.946,53	% R\$						100,00% R\$ 226.946,53
14	SERVIÇOS DE PAISAGISMO (FLOREIRAS)	R\$ 14.602,31	% R\$	100,00% R\$ 14.602,31					
15	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS	R\$ 16.086,44	% R\$	100,00% R\$ 16.086,44					
16	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 164.353,89	% R\$					70,00% R\$ 115.047,72	30,00% R\$ 49.306,17
17	LIMPEZA GERAL	R\$ 947,45	% R\$						100,00% R\$ 947,45
TOTAL:		R\$ 1.882.034,10		R\$ 276.276,13	R\$ 343.634,43	R\$ 412.379,43	R\$ 389.919,07	R\$ 115.047,72	R\$ 344.777,32

Maria Eduarda Vasco
Responsável Técnico